אני קובע דיון נוסף בעניינו של המשיב לתאריך 10.2.2016 שעה 08:30.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ו, 01/02/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהתאם להחלטתי, המשיב ישוחרר מיד לכשיתמלאו התנאים, לתנאי מעצר בית מלא בבית המשפחה בטייבה.

החלטתי לעניין אפשרות שהותו במסעדה, תעוכב למשך 48 שעות, על מנת לאפשר למבקשת לשקול הגשת ערר.

ב"כ המבקשת, תודיע לב"כ המשיב ולבית המשפט עד ה יום בשעה 17:00 האם בכוונתה להגיש ערר.

באם תתקבל הודעה שלא יוגש ערר, יכנסו כלל התנאים לתוקף באופן מיידי.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ו, 01/02/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט